
10.pielikums
Rīgas domes
14.12.2004. noteikumiem Nr.61
(prot.Nr.140, 2.§)

 /Ls/
Klasifi- 2005.gada Tajā skaitā:
kācijas Rādītāji pamatbudžets Pamatbudžets Investīciju

kods un investīciju 2005.gadam programma
programma 2005.gadam

I. Ieņēmumi kopā (II+V) 225046077 225046077
II. Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi (III+IV) 184203436 184203436

III. Nodokļu ieņēmumi 168067758 168067758
Tiešie nodokļi 166567758 166567758

1.1.0.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 142508739 142508739
4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 24059019 24059019
4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 9935882 9935882
4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 14123137 14123137

Netiešie nodokļi 1500000 1500000
5.4.1.0. Azartspēļu nodoklis 1500000 1500000

IV. Nenodokļu ieņēmumi 16135678 16135678
8.3.0.0. Maksājumi par pašvaldību kapitāla izmantošanu 350000 350000
9.0.0.0. Pašvaldības nodevas un maksājumi 940000 940000
9.5.0.0. Ieņēmumi no budžeta iestādēm sniegtajiem maksas 14085678 14085678

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
10.0.0.0. Naudas sodi 410000 410000
12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 350000 350000

V. Saņemtie maksājumi 36842641 36842641
Mērķdotācijas 34683112 34683112
Dotācija no valsts budžeta iestādēm pašvaldībām 1837810 1837810
Pārējie maksājumi no valsts budžeta iestādēm pašvaldībām 321719 321719

Maksājumi no citiem budžetiem 4000000 4000000

VI. IZDEVUMI KOPĀ 237617969 226457546 11160423
pēc valdības funkcijām  un norēķini (VII+VIII)

VII. Izdevumi pēc valdības funkcijām 210217969 199057546 11160423
01.000 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 24197330 23055533 1141797
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 4763952 4763952 0
04.000 Izglītība 90649318 86481838 4167480
05.000 Veselības aprūpe 828414 578414 250000
06.000 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 16333732 16243949 89783
07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardzība 37743199 32578838 5164361
08.000 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 7414493 7127491 287002
12.000 Transports, sakari 23510000 23450000 60000
13.000 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 250301 250301 0
14.180 Pašvaldības parādu procentu nomaksa 2987230 2987230 0
14.400 Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 1540000 1540000 0

VIII. Norēķini 27400000 27400000 0
14.340 Maksājumi pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondam 27400000 27400000 0

Rīgas pilsētas 2005.gada pamatbudžeta ieņēmumi, izdevumi (pēc
valdības funkcijām un ekonomiskās klasifikācijas), investīcijas un finansēšana



 /Ls/
Klasifi- 2005.gada Tajā skaitā:
kācijas Rādītāji pamatbudžets Pamatbudžets Investīciju

kods un investīciju 2005.gadam programma
programma 2005.gadam

IX. IZDEVUMI KOPĀ 237617969 226457546 11160423
pēc ekonomiskās klasifikācijas (1+2)

1. Uzturēšanas izdevumi (kodi: 1000+2000+3000) 212446140 212446140 0

1000 Kārtējie izdevumi, no tiem: 134850111 134850111 0
1100 Atalgojums 74251372 74251372 0

2000 Maksājumi par aizņēmumiem un kredītiem 2987230 2987230 0
3000 Dotācija 74608799 74608799 0

2. Izdevumi kapitālieguldījumiem (kodi: 4000+6000+7000) 25171829 14011406 11160423

4000 Kapitālie izdevumi 12994667 12994667 0
6000 Zemes iegāde 1016739 1016739 0
7000 Investīcijas 11160423 0 11160423

X. Budžeta fiskālais deficīts (-) vai pārpalikums (+) (I-IX) -12571892 -1411469 -11160423

XI. Finansēšana (I-IX) 12571892

No komercbankām 12629723
Ārējā finansēšana -57831

Domes priekšsēdētājs G.Bojārs


